
Ing. CARLOS EUGF 	GA 
claw 

FACULTAD D'E C XACTAS - UNSa 

-JTERO LAROCCA 
ACArUiCA Y DE INVESTIGAC1OU 

DE CS. EXACTAS - UNSa 

lv 
rer 

cilitivomielazaadonaidllaila,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 06 de junio de 2014 

EXP-EXA N° 8394/08 — Cuerpo II 

RESCD-EXA N° 358/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 125/2014, emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo 
Directivo, de fecha 14/04/2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 04/06/2014, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 125/2014 emitida por Decanato, mediante la 
cual se aprobó el Acta Dictamen emitida por el Tribunal que fuera designado por RESCD-EXA 
063/2014, por la cual el Lic. Pablo Martín Cuesta Zapata — D.N.I. N° 30.637.217, obtuvo la 
calificación de diez (10) Sobresaliente, en la defensa de su Trabajo de Tesis doctoral 
denominado "Síntesis y aplicación de materiales meso-estructurados de Cr/SiO 2: Estudio de la 
interacción del Cromo en la estructura de la Sílice y su aplicación en reacciones frente a 
sustratos orgánicos", el que se desarrolló bajo la dirección del Ing. Norberto Alejandro Bonini y 
la co-dirección de la Dra. Mónica Parentis. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Lic. Pablo Martín Cuesta Zapata, al Director y Co-directora 
de Tesis, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, al Departamento Adm. de Posgrado y a la 
Dirección de Control Curricular. Cumplido, archívese. 


	Page 1

